



Aktivitetsskolen

Velkommen til Lakkegata AKS

AKS er annerledes enn barnehage, det er flere barn pr voksen og det kan oppleves som en stor overgang for både barn og foresatt. Fordi det er mye nytt som møter barna de første dagene på skolen anbefaler vi at barna starter på AKS før skolestart. Da får barna mulighet til å bli kjent med AKS, skolen og klassekameratene. Dagene før skolestart vil 2. - 4. trinn være på turer slik at 1. klassingene får tid til å bli kjent med hverandre og AKS.

Har dere ikke søkt plass på AKS, klikk her.

Vi har vanlig åpningstider disse dagene, og dere kan komme når dere vil mellom kl.7.30-9.30. Vi holder åpent fra tirsdag 1.august.

Det er fint om foresatte holder seg i nærheten, men helst ikke på skolens område. Vi finner en løsning dersom barnet har behov for tilpasset oppstart, eller litt ekstra tid sammen med foresatte. Vi anbefaler også at alle nye 1.klassingene er på aks kun et par timer de første dagene. Det er mye nytt og mange inntrykk som barna må forholde seg til og blir derfor fort slitne. Det er viktig at foresatte lager tydelige avtaler med barna om når de blir hentet de første dagene på AKS.

Husk på at....

- Foresatte må alltid krysse barna inn når de leverer på AKS på morgningen og si ifra når de henter.
- Barn med halvdagsplass kan kun benytte seg av to hele dager i ferien, mandag og onsdag.
- Barna må ha merket skiftetøy, innesko og regntøy på AKS/skole til enhver tid.
- Barna må ha med seg to matpakker og drikke de to første ukene på AKS før første skoledag.
- Foresatte må lese nøye gjennom informasjonen som ligger på skolens hjemmeside. Her finner dere alt av informasjon om aktivitetsskolen.



Utforsk lenkene under for mer informasjon rundt skolestart og AKS.

[Informasjon om AKS.](#)

[Informasjon om gratis kjernetid.](#)

[Ukeplan før skolestart.](#)

[Skolestartbrosjyren](#)

**Søk plass på
AKS, klikk her**

Vi gleder oss til å bli kjent med mange nye barn i august.s
Vi vil være tilgjengelige på telefon fra torsdag 27.juli,
om det skulle være noe ta kontakt på epost.

toril.farevik@osloskolen.no

Hilsen alle oss på Lakkegata AKS

